«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ», για χρονικό 
διάστημα ενός έτους – ΤΜΗΜΑΤΑ 1 και 2 

- της υπ’ αριθ. 622/29-08-2025 (ΑΔΑ: ΡΙ25Ω6Ι-ΩΩΨ) Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης Πολυετών 
Δαπανών του Δημάρχου Αγιάς, με την οποία εγκρίθηκε η δέσμευση πίστωσης συνολικού ποσού 
διακοσίων είκοσι δύο χιλιάδων πεντακοσίων πέντε ευρώ και εξήντα έξι λεπτών (222.505,66€) για 
την υλοποίηση της προμήθειας υγρών καυσίμων του Δήμου Αγιάς, για χρονικό διάστημα δώδεκα 
μηνών, το οποίο κατανέμεται στα έτη 2025 και 2026, 

- Την υπ’ αριθμ. 231/2025 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής (παρ. Δ,Ε,ΣΤ), με την οποία 
αποφασίστηκε η ματαίωση της διαδικασίας σύναψης δημόσιας σύμβασης του Ανοικτού Ηλεκτρονικού